
 

 

• Gestor(a): Marcílio Menezes 

• CNPJ: 13.648.241/0001-93 

• R. Renato Valverde, 39 - Centro.  

• (75) 3428-2124 

SEGUNDA-FEIRA – 30 DE JUNHO DE 2025 - ANO I – EDIÇÃO N° 46 

Edição eletrônica disponível no site pedrao.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PEDRÃO PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 030/2025: DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO.

file:///C:/Users/Asus/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx


 
 

Edição eletrônica disponível no site pedrao.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

pedrao.ba.gov.br  
R. Renato Valverde, 39 - Centro| Tel: 3428-2124| Gestor(a): Marcílio Menezes 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE JUNHO DE 2025 

ANO I – EDIÇÃO N° 46 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO / BAHIA 

RUA RENATO VALVERDE, Nº39, BAIRRO: CENTRO CEP:  

CNPJ: 13.648.241/0001-93 - CEP: 48140-000 - PEDRÃO - BA 

 

1 

 

 

DECRETO Nº 30/2025, DE 30 DE JUNHO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDRÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica Municipal, e 

 

Considerando que a homologação é ato administrativo em que a autoridade competente declara 

encerrado o procedimento instaurado para a realização do Processo Seletivo; 

 

Considerando que todas as fases do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Pedrão/BA foram 

executadas regularmente, em consonância com os Princípios da Administração Pública; 

 

Considerando que a Homologação do Certame, por ser de publicação obrigatória, é necessária para 

a preservação da segurança jurídica;  

 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo destinado ao provimento de cargos 

temporários na estrutura da prefeitura Municipal de Pedrão - Bahia, os temos do Edital n° 01/2025. 
 

 

Art. 2º - O Processo Seletivo Público terá validade pelo prazo de 12 meses, podendo ser prorrogado por 

igual período, para atender o interesse público da administração. 

 

Art. 3° - A Prefeitura adotara as providencias para a convocação e posse dos aprovados, observados, 

em primeiro lugar, a necessidade e a conveniência da administração publica municipal. 

 

§ A convocação será feita através do diário oficial do município publicada na internet através do site 

https://pmpedrao.transparenciaoficialba.com/diariooficial/, contendo o prazo e o local de apresentação; 

 

§ Os candidatos convocados deverão satisfazer todos os requisitos exigidos no edital de convocação, no 

prazo assinalado, sob pena de preclusão de seu direito de nomeação e posse no cargo publico em que foi 

classificado; 

 

§ Os candidatos ao cargo público objeto desse Processo Seletivo que, aprovado e convocado, que não 

comparecer, apresentando toda documentação necessária à posse, ou ainda, não requerer expressamente o seu 

file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx
file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx


 
 

Edição eletrônica disponível no site pedrao.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

pedrao.ba.gov.br  
R. Renato Valverde, 39 - Centro| Tel: 3428-2124| Gestor(a): Marcílio Menezes 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE JUNHO DE 2025 

ANO I – EDIÇÃO N° 46 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO / BAHIA 

RUA RENATO VALVERDE, Nº39, BAIRRO: CENTRO CEP:  

CNPJ: 13.648.241/0001-93 - CEP: 48140-000 - PEDRÃO - BA 

 

2 

deslocamento para o final da relação dos candidatos, perderá o seu direito à sua classificação e implicará o 

reconhecimento de sua desistência pela vaga. 

 

Art. 4º - As convocações obedecerão, rigorosamente, a ordem de classificação dos candidatos, 

conforme publicação no diário oficial da Prefeitura Municipal de Pedrão, no site 

https://pmpedrao.transparenciaoficialba.com/diariooficial/. 

 

Art. 5º Os candidatos aprovados são os constantes da relação anexa, que fica fazendo parte integrante 

deste decreto. 

 

Art. 6º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

Art. 7º - Revogam-se as disposições em contrario.  

 

 

 

Prefeitura Municipal de Pedrão, 30 de junho de 2025. 

 

 

 

MARCILIO MENEZES 

Prefeito de Pedrão/BA 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx
file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx


 
 

Edição eletrônica disponível no site pedrao.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

pedrao.ba.gov.br  
R. Renato Valverde, 39 - Centro| Tel: 3428-2124| Gestor(a): Marcílio Menezes 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE JUNHO DE 2025 

ANO I – EDIÇÃO N° 46 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO / BAHIA 

RUA RENATO VALVERDE, Nº39, BAIRRO: CENTRO CEP:  

CNPJ: 13.648.241/0001-93 - CEP: 48140-000 - PEDRÃO - BA 

 

3 

 
ID NOME NASC CARGO NOT CLASS 

386 JORDANA DE SOUZA SANTOS  12/12/1985 ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL 75,00 1 

667 ESTER MARIA SILVA MACHADO DE JESUS 28/03/1979 ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL 74,00 2 

719 MARILENE BORGES FARIAS 05/04/1973 ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL 73,00 3 

549 RITA PATRICIA FLORENCIO MATTOS 31/07/1979 ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL 58,00 4 

632 CARLOS PEDRO DA SILVA COSTA 25/07/1979 EDUCADOR FÍSICO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 50,00 1 

713 MESSIAS ANTONIO DA CRUZ ARAUJO 16/06/1987 EDUCADOR FISICO - SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL 70,00 1 

727 DEMISTOCLES DE SOUZA E SILVA RODRIGUES 16/11/1994 FISIOTERAPEUTA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 75,00 1 

391 CRISTIANE DE MELO DOS SANTOS 08/09/1997 FISIOTERAPEUTA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 73,00 2 

711 CALINE DOS SANTOS MENDES 16/07/1985 NUTRICIONISTA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 75,00 1 

677 DIOGO LAZARO OLIVEIRA SILVA 29/04/1984 NUTRICIONISTA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 73,00 2 

733 TAISE DE JESUS FERREIRA 21/01/1992 NUTRICIONISTA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 67,00 3 

648 ROZIENE PINHEIRO PEREIRA DOS ANJOS 19/05/1987 NUTRICIONISTA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 65,00 4 

374 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 17/07/1996 NUTRICIONISTA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 63,00 5 

587 RAFAELA SANTOS GONCALVES 28/11/1995 PROFESSOR ANOS FINAIS GEOGRAFIA 69,00 1 

642 RAFAELA SANTOS DO ROSÁRIO  12/09/1988 PROFESSOR ANOS FINAIS LÍNGUA INGLESA 60,00 1 

470 JOSÉ ADRIANO DE SOUZA FILHO 16/11/1995 PROFESSOR ANOS FINAIS LÍNGUA PORTUGUESA 67,00 1 

413 MARILEIDE DOS REIS SANTOS 01/09/1970 PROFESSOR ANOS FINAIS LÍNGUA PORTUGUESA 63,00 2 

634 CAMILA HELENA HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 18/08/1988 PROFESSOR ANOS INICIAIS 75,00 1 

780 DANIELI LUCIANA FRIAS DE JESUS 18/03/1998 PROFESSOR ANOS INICIAIS 70,00 2 

521 ETIENE DA SILVA ARAUJO 23/09/1976 PROFESSOR ANOS INICIAIS 70,00 3 

603 ELISABETE SALES DA ANUNCIAÇÃO  06/11/1974 PROFESSOR ANOS INICIAIS 67,00 4 

606 CECILIA DA CONCEICAO NOGUEIRA 08/12/1976 PROFESSOR ANOS INICIAIS 66,00 5 

478 MARINE MOURA DE CARVALHO SILVA 15/06/1988 PROFESSOR ANOS INICIAIS 66,00 6 

722 NEICE CREI DE SANTANA BORGES LIMA 15/08/1985 PROFESSOR ANOS INICIAIS 66,00 7 

575 ANA MARIA DA SILVA 13/03/1962 PROFESSOR ANOS INICIAIS 65,00 8 

739 EDILEUZA NASCIMENTO DOS SANTOS 14/08/1992 PROFESSOR ANOS INICIAIS 65,00 9 

723 MARIVALDA DOS SANTOS 17/05/1984 PROFESSOR ANOS INICIAIS 63,00 10 

597 RENATA DOS SANTOS SANTANA E SANTANA 02/04/1987 PROFESSOR ANOS INICIAIS 62,00 11 

649 CAMILA BITENCOURT DOS SANTOS 03/05/1994 PROFESSOR ANOS INICIAIS 60,00 12 

651 ZELIA ROCHA CERQUEIRA 01/08/1974 PROFESSOR ANOS INICIAIS 60,00 13 

734 IVANA SILVA DE JESUS BAZLIO 30/06/1976 PROFESSOR ANOS INICIAIS 59,00 14 

552 MARINEIDE BITENCOURT DOS SANTOS  10/12/1982 PROFESSOR ANOS INICIAIS 56,00 15 

546 CARMEN MIRANDA DE SANTANA 14/06/1969 PROFESSOR ANOS INICIAIS 53,00 16 

457 MARIA DA LUZ DE JESUS. 09/03/1974 PROFESSOR ANOS INICIAIS 53,00 17 

456 MARINALVA HILARIO DOS SANTOS 12/03/1969 PROFESSOR ANOS INICIAIS 53,00 18 

570 MARGARETH NOGUEIRA BITENCOURT 27/02/1977 PROFESSOR ANOS INICIAIS 52,00 19 

585 LEDA MARIA DE SOUZA REIS PINTO 14/11/1979 PROFESSOR ANOS INICIAIS 52,00 20 

468 MARIA LINA DA SILVA ALMEIDA 21/05/1985 PROFESSOR ANOS INICIAIS 52,00 21 

539 ANA LUCIA MENEZES DA SILVA 25/08/1973 PSICÓLOGA - SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL 68,00 1 

714 ISLANE OLIVEIRA DOS SANTOS 23/04/1994 PSICÓLOGA - SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL 67,00 2 

373 CYNTHIA GOMES BEZERRA 03/05/1977 PSICÓLOGA - SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL 66,00 3 

584 ROBERTO SATIRO CERQUEIRA JUNIOR  18/07/1996 PSICÓLOGO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 56,00 1 

file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx
file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx


 
 

Edição eletrônica disponível no site pedrao.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

pedrao.ba.gov.br  
R. Renato Valverde, 39 - Centro| Tel: 3428-2124| Gestor(a): Marcílio Menezes 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE JUNHO DE 2025 

ANO I – EDIÇÃO N° 46 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO / BAHIA 

RUA RENATO VALVERDE, Nº39, BAIRRO: CENTRO CEP:  

CNPJ: 13.648.241/0001-93 - CEP: 48140-000 - PEDRÃO - BA 

 

4 

608 SORAIA SOARES DA SILVA  30/06/1983 PSICOPEDAGOGO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 72,00 1 

740 ELISABETE PINHO DE JESUS SILVA 26/11/2025 PSICOPEDAGOGO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 51,00 2 

517 EMANUELA DOS SANTOS LIMA 13/03/1999 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 100,00 1 

659 MICHELE DA SILVA PACHECO 30/09/1991 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 99,00 2 

735 GISELA DOS SANTOS ONES 11/06/2001 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 99,00 3 

405 DANIELA BELON DOS SANTOS 11/12/2001 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 98,00 4 

406 ADRIANA SILVA DA PAIXÃO 24/07/1981 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 97,00 5 

620 LANA GSSICA FERREIRA DE JESUS 14/10/1992 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 95,00 6 

636 MIRELE DANTAS DA SILVA 10/11/1997 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 95,00 7 

741 ARLETE BITENCOURT DA SILVA 05/10/1986 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 92,00 8 

428 FRANCIELE BISPO DE MIRANDA 23/02/1992 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 89,00 9 

381 ANAIZE DA COSTA SANTOS 01/08/1987 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 81,00 10 

684 LUANA FERREIRA DE JESUS 28/08/1989 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 81,00 11 

629 MARGARETE BISPO DE JESUS 27/01/1971 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 80,00 12 

432 TELMO DOS SANTOS 24/01/1979 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 80,00 13 

547 SUSANA LOPES DIAS DOS SANTOS 28/02/1988 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 75,00 14 

635 IVANILDES BRITO DE JESUS 22/03/1991 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 72,00 15 

646 ADRIANA DE ASSIS CAMPOS 09/06/1988 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 71,00 16 

429 MARCIELI BOAVENTURA DA SILVA 31/03/1994 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 67,00 17 

385 KAILANE DO ROSARIO DA SILVA 27/02/2003 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 65,00 18 

527 ANAMEIRE RODRIGUES MOTA 17/08/1984 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 65,00 19 

473 MANUELA MARTINS DA COSTA 14/11/1997 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 65,00 20 

631 DILMA BISPO DOS REIS 27/11/1987 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 64,00 21 

577 MARIA DA LUZ DE JESUS 05/04/1974 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 62,00 22 

658 MARIANE DOS SANTOS DA CRUZ 29/05/2002 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 53,00 23 

764 JOAO FELIPE AZEVEDO GUSMAO 02/05/1995 AUXILIAR DE CLASSE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 50,00 24 

682 NILVAN REIS MEDEIROS  21/06/1968 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 99,00 1 

621 JACI DE JESUS 05/06/1977 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 96,00 2 

433 MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA  14/04/1984 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 95,00 3 

718 MARGARIDA BELON DE SOUZA 13/06/1963 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 87,00 4 

445 SILVANA DE JESUS 31/12/1981 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 87,00 5 

463 TELMA CRISTINA DANTAS CARNEIRO 02/04/1980 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 85,00 6 

643 IRAILDES SOUZA 09/05/1986 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 82,00 7 

712 ELISANGELA FERREIRA SANTOS DE SOUZA 15/03/1977 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 79,00 8 

420 DESLANE DE AQUINO SOTERO  24/06/1999 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 70,00 9 

703 SILVIA MARIA PATROCINIO DOS SANTOS 15/05/1979 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 70,00 10 

724 LUANA BORGES DA CONCEICAO 25/07/1994 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 69,00 11 

403 CELESTE TELES 19/05/1973 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 68,00 12 

625 JOELMA GOMES 19/02/1989 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 68,00 13 

449 REGILDA MARIA LIMA DOS REIS 17/05/1981 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 63,00 14 

448 ELIENE PEREIRA GRACINDO 25/08/1981 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 62,00 15 

511 EDNEIA DOS SANTOS 28/03/1993 MERENDEIRO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 59,00 16 

384 ALEX DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 13/04/1992 MOTORISTA CATEGORIA B - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 80,00 1 

615 JOSE MARIO MACEDO FILHO 16/10/1980 MOTORISTA CATEGORIA B - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 78,00 2 

file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx
file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx


 
 

Edição eletrônica disponível no site pedrao.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

pedrao.ba.gov.br  
R. Renato Valverde, 39 - Centro| Tel: 3428-2124| Gestor(a): Marcílio Menezes 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE JUNHO DE 2025 

ANO I – EDIÇÃO N° 46 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO / BAHIA 

RUA RENATO VALVERDE, Nº39, BAIRRO: CENTRO CEP:  

CNPJ: 13.648.241/0001-93 - CEP: 48140-000 - PEDRÃO - BA 

 

5 

458 DANILO DA SILVA SANTOS 09/09/1997 MOTORISTA CATEGORIA B - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 69,00 3 

709 CLEIDSON GONZAGA DOS SANTOS 12/01/1994 MOTORISTA CATEGORIA B - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 68,00 4 

784 JOSE IRLAN DIEGO ALVES DOS SANTOS 27/01/1992 MOTORISTA CATEGORIA B - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 67,00 5 

430 RAFAEL BORGES DA SILVA 03/04/1994 MOTORISTA CATEGORIA B - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 67,00 6 

613 ALECIO DA SILVA SANTOS 06/11/1993 MOTORISTA CATEGORIA B - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 64,00 7 

665 ANDERSON SANTOS SOUZA 13/09/1985 MOTORISTA CATEGORIA B - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 57,00 8 

551 GILDASIO RODRIGUES DOS SANTOS 13/01/1967 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 100,00 1 

678 ARTUR ROGERIO DE SOUZA BARRETTO 28/12/1967 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 99,00 2 

605 EVANDRO JOSE DOS SANTOS 01/12/1995 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 96,00 3 

616 ADALBERTO DE SOUZA DA SILVA 16/11/1977 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 93,00 4 

783 FREDERICO BISPO DO SACRAMENTO JUNIOR 10/07/1983 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 92,00 5 

598 ARNALDO DA SILVA EVANGELISTA FILHO 26/09/1976 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 90,00 6 

623 JOSIVALDO TAVARES DA SILVA 25/02/1982 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 90,00 7 

460 UALESON SANTOS BRITO 02/08/1997 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 88,00 8 

604 RAFAEL SOARES E SILVA 10/03/1996 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 87,00 9 

574 FABIO VIEIRA DOS SANTOS BITENCOURT 27/08/1997 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 86,00 10 

600 LUIZ PAULO CAMPOS CECILIO 10/08/1999 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 86,00 11 

644 CLODOALDO DE SOUZA SANTOS 11/10/1977 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 85,00 12 

701 IVAN SCHRAMM DE AZEVEDO ALMEIDA 05/03/1982 MOTORISTA CATEGORIA D - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 85,00 13 

501 TAMIRIS MIRANDA CARVALHO 20/03/2000 PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – SECR DE EDUCAÇÃO 89,00 1 

438 LARA ASSIS FERREIRA DA SILVA 16/12/2004 PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – SECR DE EDUCAÇÃO 80,00 2 

683 GILDETE BISPO DOS REIS 26/03/1990 PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – SECR DE EDUCAÇÃO 74,00 3 

424 MARIA DE FATIMA FROES JESUS 15/08/1984 PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – SECR DE EDUCAÇÃO 63,00 4 

611 LUZINEIDE BARBOSA COSTA 29/08/1995 PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – SECR DE EDUCAÇÃO 57,00 5 

524 ELIANE DA COSTA SANTOS 22/06/1998 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 100,00 1 

422 BEATRIZ DOS SANTOS SUARES 17/02/1992 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 92,00 2 

392 GILVANILDA FERREIRA DA LUZ 06/02/1988 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 90,00 3 

395 RAIANE DOS SANTOS DO ROSÁRIO DA SILVA 19/02/1998 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 88,00 4 

387 JOCICLEIDE SILVA DOS SANTOS 03/06/1986 TÉCNICO DE NUTRIÇÃO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 76,00 1 

474 QUEILA GRAZIELA DO CARMO DOS SANTOS 11/09/2004 TÉCNICO DE NUTRIÇÃO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 74,00 2 

502 MARIA ALICE SANTANA DE JESUS 22/07/1974 TÉCNICO DE NUTRIÇÃO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 70,00 3 

599 DANIELA EVANGELISTA LEITE CARLOS 28/01/1989 VISITADORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 100,00 1 

565 LÍDIA CECÍLIA NOGUEIRA 17/03/1994 VISITADORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 99,00 2 

510 MARICELIA REIS LIMA 07/07/1984 VISITADORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 90,00 3 

707 SERGIO DE ALMEIDA PARAISO 10/12/1982 VISITADORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 89,00 4 

569 PATRICIA DOS SANTOS SANTANA 27/03/1986 VISITADORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 80,00 5 

617 INGRID DOS SANTOS SANTANA 30/09/2000 VISITADORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 75,00 6 

590 DEISE DE JESUS DOS SANTOS 09/05/2004 VISITADORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 74,00 7 

697 JULIA SANTOS DA CIRCUNCISAO 04/01/2006 VISITADORA DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 73,00 8 

 

file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx
file:///C:/Users/Geral/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/PREFEITURAS/TEMPLATE/PM_PEDRAO_01_04_25_01.docx

		2025-06-30T10:01:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




